

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ИЖОРСКАЯ УЛ. д.13/39 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пять тысяч девятьсот шестьдесят пять рублей 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						26,5		105965,48
PCY						26,5		105965,48
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 1) 00-00004722 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	1,6	8484,93	13575,88	
				кг	60	24,36	1461,60	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кл 1) 00-00004399 Ветонит LR Плюс-25 кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,3	16693,00	5007,90	
				кг	30	42,80	1284,00	
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (п/кл 1) 00-00004399 Ветонит LR Плюс-25 кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,1	20731,85	22805,03	
				кг	25	42,80	1070,00	
4	4	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (п/кл 1) 00-00004078 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л 00-00004460 Бумага наждачная 00-00004796 Шпатлевка латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	3,6	4281,34	15412,82	
				л	10	86,75	867,50	
				пог.м	150	40,68	6102,00	
				кг	48	35,31	1694,88	
5	5	Улуч. масл. окраска бетонных ступеней за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл 1) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02с	10 м2	1,8	3323,38	5982,08	
				кг	5,4	211,11	1139,99	
6	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл 1) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00004461 Лента малярная 48мм 36м	ТЕРэ4.01-10-007-02ф	10 м2	2,5	3524,98	8812,45	
				кг	7,5	211,11	1583,33	
				штг	4	105,00	420,00	
7	7	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (п/кл 1) 00-00004118 Эмаль ПФ-115 белая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-05У	10 м2	1,6	3854,47	6167,15	
				кг	5	211,11	1055,55	

8	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л/кп 1) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-13т	10 м2	1,9	1833,06	3482,82
				кг	4,2	211,11	886,66
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кп 1) 00-00004117 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00002849 Паста колер "Текс" бежевая 0,5л 00-00004725 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	10,7	1974,79	21130,25
				кг	43	57,63	2478,09
				шт	3	206,78	620,34
				кг	32	61,23	1959,36
10	10	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л/кп 1) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00004459 Уайт-спирит	ТЕРэ4.01-10-013-02д	10 м2	0,9	3140,93	2826,84
				кг	2,7	211,11	570,00
				л	10	108,00	1080,00
11	11	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кп 1) 00-00004739 НЕОМИД 600 Средство для удаления плесени (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	0,5	1524,52	762,26
				шт	2	282,50	565,00

Прямые затраты по разделу:	55530,14
Накладные расходы по разделу:	20573,39
Сметная прибыль по разделу:	12201,04
НДС 20% по разделу:	17660,91
Итого по разделу, включая НДС:	105965,48

Прямые затраты по всем разделам:	55530,14
Накладные расходы по всем разделам:	20573,39
Сметная прибыль по всем разделам:	12201,04
НДС 20% по всем разделам:	17660,91
Итого по всем разделам, включая НДС:	105965,48

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин